ARCHIVES DE PARIS

Justice de paix du 18° arrondissement
(1939-1958)
Tribunal d’instance du 18° arrondissement
(1959-1983)

1591 W1 4 327

Bordereau de versement ‘

Délais de communicabilité
o Jugements : librement communicables
o Autres documents : 100 ans




SOMMAIRE

Jugements Articles 1 4 15
Rapports d’expertise Articles 16 4 21
Dossiers de procédure Articles 22 3 74
Saisies-arréts Articles 75 a 85
Injonctions de payer Article 86

Tutelle des mineurs et des majeurs Articles 87 a 245
Actes de notoriété Articles 246 3 296
Scellés Articles 297 4 306
Certificats de nationalité Articles 307 4 327




Tribunal d'Instance du 18é&me Arrondissement

Minutes des Jugements

Rapports d'expertises

Dossiers de procédure

février
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier
janvier

juin
janvier

juin

23 -

20 -

—

le

30

13

27

13

décembre

1591 W

1951

juillet 1952

décembre
décembre
décembre
décembre
décembre
décembre
décembre
décembre
décembre
mai

décembre
mai

décembre

janvier
janvier
février
février

mars

1953

1954

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

1962

1963

1963

1960

1960

1961

1962

1963

1963

1969

1969

1969

1969

1969

1o

12
13
14

15

16
17
18
19
20

21

22
23
24
25

26




€81y

Dossiers de procédure 20 - 27 mars 1969 27
10 - 17 avril 1969 28

24 avril 1969 29

22 mai 1969 30

8 - 25 mai 1969 31

5 = 12 juin 1969 32

15 juin 1969 33

26 juin 1969 34

3 - 10 juillet 1969 35

18 - 25 septembre 1969 36
2 - 5 octobre 1969 37

16 ~ 30 octobre 1969 38
6 — 13 novembre 1969 39
20 - 27 novembre 1969 40
4 - 11 décembre 1969 41
18 décembre 1969 42

10 = 11 janvier 1979 43
18 janvier 1979 44

24 = 25 janvier 1979 45
ler - 14 février 1979 46
15 - 28 février 1979 47
ler ~ 8 mars 1979 48
14 - 22 mars 1979 49
28 mars 50

6 - 25 avril 1979 51
25 avril 1979 52

26 avril _ 1979 53

2 -~ 9 mai 1979 54
10 - 17 mai 1979 55

23 mai 1979 56




Dossiers de procédure

7 15
21 28
5 12
26 juillet 10
ler 20
20

21 27
4 10
11 19
24

25

8 9

14

14 15
22

22

28 - 29
12 - 13

Saisies«arréts et Cession des rémunérations

registres individuelsw®gzy, 51,8

W call G28%
n*G2r9 -€363%
nSC3eL 6L}

RSO UDBE.6SIT

n’L SLY _E5FS

reSECE| ~633S

W SCrBe 6% L0

WEETLL— 6TTFS

LS 68g¢ 6900

Registre d'audience

23 janvier -~ 20

18 juillet - 26

26 septembre - 8

8 novembre - 19
19 décembre - 12
14 février - 25

9 mai - 10

11 juin -~ 26

2 juillet - 14

16 septembre 1962 - 6

20 juillet 1950 - 23

juin

juin
juillet
aolt
septembre
septembre
septembre
octobre
octobre
octobre
novembre
novembre
novembre
novembre
novembre
novembre

novembre

décembre

mars
septembre
novembre
décembre
février
mars

juin
septembre
septembre
novembre

novembre

1979

1979

1979

1979

1979

1979

1979

1979

1979

1979

1979

1979

1979

1979

1979

1979

1961

1962

1962

1962

1963

1963

1963

1963

1963

1963

1951

1saiw

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85




1581w
Injonctions de payer. 23 septembre 1957 - 4 décembre 1963 86

Mineurs. Conseil de famille, ordonnannces du juge des tutelles
mai 1967 - mars 1971, mars 1972 ~ décembre 1973 87

Majeurs. Ordonnances du juge des tutelles, jugements de mise en

tutelle
novembre 1971, janvier 1972 - décembre 1973 88

Mineurs. Ordonnances du juge des tutelles. Conseils de famille. Actes

de notorieéte.
janvier - décembre 1974 89

Majeurs. Ordonnances du juge des tutelles, jugements de mise en
tutelle. Conseils de famille du jude de tutelle
janvier - décembre 1974 90

Mineurs. Procés-verbaux de dépdét d4'état liguidatif. Ordonnances du
juge des tutelles. Conseils de famille du juge des tutelles. Actes
de notoriéteé janvier - décembre 1975 91

Majeurs. Actes de notoriété,Adoption. Ordonnances du juge des
tutelles. Conseils de famille du juge des tutelles. Jugements de
mise en tutelle.

janvier - décembre 1975 92

Mineurs. Conseils de famille du juge des tutelles. Ordonnances du juge
des tutelles. Procés-verbaux de dépdt d'état liquidatif
janvier - octobre 1976 93

Majeurs. Procés-verbaux de retrait d'état liquidatif. Ordonnance du
juge des tutelles. Actes de consentement d'adoption. Actes de
notoriété. Jugements de mise en tutelle janvier - décembre 1976 94

Mineurs. Ordonnances du juge des tutelles. Actes de notoriéteé
janvier - décembre 1977 95

Majeurs. Ordonnances du juge des tutelles. Jugements de mise en
tutelle. Procés-verbaux de dépdt et de retrait d'état liquidatif.
Conseils de famille

janvier - décembre 1977 96

Mineurs. Procés~verbaux de comparution pour changement de nom
1973 97

Majeurs. Procés-verbaux d'audition mai 1972 - décembre 1973 98




tYSl\J‘

Mineurs. Procés-verbaux de comparution pour changement de nom 1974 99
Majeurs. Procés-verbaux d'audition janvier - décembre 1974 100
Mineurs. Procés-verbaux de comparution pour changement de nom 1975 101
Majeurs. Procés-verbaux d'audition janvier -~ décembre 1975 102

Mineurs-Majeurs Procés-verbaux de comparution pour changement de nom.
Procés-verbaux d'audition janvier - décembre 1976 103

Mineurs-Majeurs. Procés-verbaux de comparution pour changement de nom.
Procés-verbah7d'audition janvier - décembre 1977 104

Mineurs. Conseilsde famille. Ordonnancesdu juge des tutelles
janvier - décembre 1978 105

Mineurs. Actes d'émancipation. Procés~verbaux de comparution pour
changement de nom janvier - décembre 1978 106

Majeurs. Ordonnances du juge des tutelles. Jugements de mise en
tutelle. Conseils de famille janvier - décembre 1978 107

Majeurs. Procés-verbaux d'audition janvier - décembre 1978 108

Mineurs. Procés-verbaux de comparution pour changement de nom. Actes
de notoriété. Procés-verbaux sur commission rogatoire du juge des
tutelles janvier - décembre 1979 109

décembre 1979 110

Mineurs. Ordonnances du juge des tutelles janvier

décembre 1979 111 E

Majeurs. Procés=-verbaux d'audition janvier

décembre 1979 112

Majeurs. Ordonnances du juge de tutelles Janvier

Grosses des Tutelles - mineurs-majeurs
janvier 1973

décembre 1979 113

Mineurs. Actes d'émancipation. Procés~verbaux de comparution pour
changement de nom. Actes de notoriété. Consentement a4 adoption
janvier - décembre 1980 114




Isatw

Mineurs. Conseils de famille. Ordonnances du juge des tutelles
janvier - décembre 1980 115

Majeurs. Procés-verbaux d'audition janvier - décembre 1980 116
Majeurs. Ordonnances du juge des tutelles janvier - décembre 1980 117

Majeurs. Ordonnance du juge des tutelles. Jugements. Conseils de
famille janvier - décembre 1980 118

Mineurs. Procés-verbaux. Ordonnances du juge des tutelles. Conseils de

famille. Actes de consentement 3 adoption. Procés-verbaux de

comparution pour changement de nom. Emancipations. Actes de notoriété.
janvier - décembre 1981 119

Majeurs. Jugements de mise sous tutelle. Ordonnances. Conseils de
famille. janvier - juin 1981 120

Majeurs. Ordonnances du juge des tutelles juillet - décembre 1981 121
Majeurs. Procés-verbaux d'audition janvier - décembre 1981 122

Mineurs. Procés=verbaux de comparution pour changement de nom. Actes
de Hotoriété. Actes de consentement d'adoption. Actes d'émancipation
janvier - décembre 1982 123

Mineurs. Procés-verbaux. Ordonnances du juge des tutelles. Conseils de
famille. : janvier -~ décembre 1982 124

Majeurs. Jugements de mise sous tutelle. Ordonnances du juge des
tutelles janvier -~ duin 1982 125

Majeurs. Ordonnances du juge des tutelles. Jugements de déclaration en
présomption d'absence juillet - décembre 1982 126

Majeurs. Procés=verbaux d'audition janvier - décembre 1982 127

Mineurs. Actes de notoriété. Changements de nom. Actes d'émancipation.
Actes de consentement a adoption simple Jjanvier - décembre 1983 128

Mineurs. Ordonnances du juge des tutelles. Conseils de familles
janvier - décembre 1983 129

Majeurs. Ordonnances du juge des Tutelles. Conseils de familles
janvier - décembre 1983 130




\
1:51\;};

Majeurs. Procés-verbaux d'audition janvier - décembre 1983 131

Piéces relatives & des conseils de familles, émancipations etec

1950-1960 132
‘ :
! Mineurs correspondance 1955 - 1959 (reliquat) 133
| Mineurs " " 1961 - 1962 134 |
Mineurs " " 1963 135
Mineurs " " B 4 P 1964 136
Mineurs " " A a 8 1965 137
Mineurs " " B a G 1966 138
Mineurs " " I a3 8 1966 139
Mineurs " v A d D 1967 140
Mineurs " " F a K 1967 141
Mineurs " " L & W 1967 142
Mineurs " " A& D 1968 143
Mineurs " " F & L 1968 144
Mineurs " M3 W 1968 145
Majeurs sauvegarde 1966 & 1968 146
Mineurs A 4 H 1969 147 ,
Mineurs L apP 1969 148
Mineurs R 4 V 1969 149
Majeurs A aG 1969 150
Majeurs B 1969 151
Majeurs K aM 1969 152
Majeurs divers 1969 | 153
Mineurs A aE 1970 154
Mineurs GaM 1970 155 '
Mineurs Pasgz 1970 156
Majeurs A& F 1970 157
Majeurs G aN 1970 158
Majeurs PAaT 1970 159




1S8{W

Mineurs BabD 1971 160
Mineurs Aab 1971 161
Mineurs FAalLlL 1971 162
Mineurs Maw 1971 163
Majeurs BabD 1971 164
Majeurs F 1971 165
Majeurs FadJ 1971 166
Majeurs Lap 1971 167
Majeurs RAav 1971 168
Mineurs A aJ 1972 169
Mineurs L&W 1972 170
Mineurs 1949-1972 171
Mineurs Emancipations 1972 172
Majeurs A &aD 1972 173
Majeurs G apP 1972 174
Majeurs Raw 1972 175
Majeurs 1972 176
Majeurs sauvegardeg 1972 a 1973 177
Mineurs AasB 1973 178
Mineurs cap 1973 179
Mineurs FarIi 1973 180
Mineurs L az 1973 181
Mineurs Emancipations 1973 182
Mineurs 1973 183 -
Majeurs BaF 1973 184
Majeurs GalL 1973 185
Majeurs MAaw 1973 186
Majeurs 1973 187 _
Mineurs AAaL 1974 188 :
Mineurs Maz 1974 189 é

Mineurs Emancipations ‘1974 190




Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Mineurs
Mineurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Mineurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Mineurs
Mineurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Mineurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs

Mineurs

an

=

e

r

(V] fur an
| =

S

[l [l [+11] ol il [l

fur

(7]

Ly~

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1974

1975

1975

1975

1975

1975

1976

1976

1976

i97é6

1976

1976

1977

1977

1977

1977

1977

1978

1978

1978

1978

1978

1979

Psal w

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

220




Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Mineurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Mineurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Mineurs
Majeurs
Majeurs
Mineurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs
Majeurs

Majeurs

Actes de

Emancipations ety A 4 T

Rejets
Transferts
Transferts

Transferts

notoriété

1]
n
1"t
11

"

ol 1]

[

Z G b
fur firr iy
&3 = n

Q
[+
=

M & PAaR

e
[

R

i
Q

B

j
b=

D

ke
r
~

[}
ar
=

Aaw

1979

1979

1979

1976-1981

1976-1981

1980

1980

1980

1880

1581

1981

1981

1981

1982

1982

1982

1983

1983

1983

1983

1983

1983

1983

1983

F $1976-1981}%

janvier & février 1951

mars & avril 1951

mai & juin 1951

juillet
octobre

janvier

4 septembre 1951
a décembre 1951

a février 1952

131 W/

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

245

246
247
248
249
250

251




———— e m s e —— e s e

o o
isaid
" H mars & avril 1952 252 |
" " mai & juin 1952 253 {
" " juillet & octobre 1952 254
" " novembre a décembre 1952 255
n " janvier & mars 1953 256
" " avril & juin 1953 257
" " juillet & septembre 1953 258
" H octobre a décembre 1953 259
| L " janvier & mars 1954 260
" " avril & juin 1954 261
" " juillet & septembre 1954 262
" " octobre a décembre 1954 263
" " janvier & mars 1955 264
t " avril & juin 1955 265
" L juillet & octobre 1955 266
" " novembre & décembre 1955 267
" " janvier a mars 1956 268
" " avril & juin 1956 269
" " juillet & décembre 1956 270
" " janvier & mars 1957 271
" " avril a juin 1957 272
" n juillet & septembre 1957 273
" " octobre a décembre 1957 274
" " janvier a4 février 1958 275
" " mars & mai 1958 276
" " juin a4 septembre 1958 277
" " octobre &4 décembre 1958 278
n " janvier a mars 1959 279 ;
t t avril & juin 1959 280 |

" n juillet & septembre 1959 281




1S 21w

" " octobre & décembre 1959 282

" " janvier a4 mars 1960 283

" " avril & juin 1960 281

" n juillet & décembre 1960 285

" " janvier a4 mars 1961 286

H " avril a juin 1961 287

" 1" juillet & décembre 1961 288

" " janvier & mars 1962 289

" " avril & juin 1962 290

" " juillet 4 décembre 1962 291

L n janvier a mars 1963 292

" " avril a juin 1963 293

" " juillet & décembre 1963 294

" " juillet 3 septembre 1964 295

" " octobre a décembre 1964 296

Appositions, levées de scellés 5/01 - 31/03/1959 297

" " L 1/04 - 20/08/1959 298

" o " 21/08 - 28/12/1959 299

" " n 7/01 - 30/04/1969 300

" " " 6/05 - 10/07/1969 301

" T " 2/08 - 31/12/1969 302

n " " 5/01 - 29/31/1979 303

" " " 2/04 - 29/06/1979 304

n " " 20/07 - 26/10/1979 305

n " " 29/10 - 31/12/1979 306

i Certificats de nationalité; enregistrement

| 5/07/1939 - 11/01/1944 307
29/02/1944 - 12/05/1948

29/10/1941 ~ 14/11/1945 308

14/11/1945 - 4/05/1949 309

4/05/1949 - 10/11/1953 310

10/11/1953 - 23/05/1959 311




a

iy

fur

113

1114

fr

[0

fr

a

23/05/1959

JANVIER

JANVIER

JANVIER

JANVIER

JANVIER

JANVIER

JANVIER

JANVIER

JANVIER

JANVIER

JANVIER

JANVIER

JANVIER

1946

1949

1949

1952

1954

1956

1956

1958

1958

1960

1960

1961

1961

1962

1962

- 29/06/1963

DECEMBRE

DECEMBRE

DECEMBRE

DECEMBRE

DECEMBRE

1957

1957

DECEMBRE

DECEMBRE

DECEMBRE

DECEMEBRE

DECEMERE

DECEMBRE

DECEMBRE

DECEMBRE

1948

1951

1951

1953

1955

1959

1959

1960

1960

1961

1961

1962

1962

By-YEW,

312 .
313
314
315
316
317
318
319

320

321

322

323

324

325

326

327




