ARCHIVES DE PARIS

Justice de paix du 18^e arrondissement (1939-1958) Tribunal d'instance du 18^e arrondissement (1959-1983)

1591 W 1 à 327

Bordereau de versement

Délais de communicabilité

• Jugements: librement communicables

• Autres documents: 100 ans

SOMMAIRE

Jugements	Articles 1 à 15
Rapports d'expertise	Articles 16 à 21
Dossiers de procédure	Articles 22 à 74
Saisies-arrêts	Articles 75 à 85
Injonctions de payer	Article 86
Tutelle des mineurs et des majeurs	Articles 87 à 245
Actes de notoriété	Articles 246 à 296
Scellés	Articles 297 à 306
Certificats de nationalité	Articles 307 à 327

Tribunal d'Instance du 18ème Arrondissement

Minutes des Jugements	février - décembre 1951	1
	janvier - juillet 1952	2
	janvier - décembre 1953	3
	janvier - décembre 1954	4
	janvier - décembre 1955	5
	janvier - décembre 1956	6
	janvier - décembre 1957	7
	janvier - décembre 1958	8
	janvier - décembre 1959	9
	janvier - décembre 1960	10
	janvier - décembre 1961	11
	janvier - mai 1962	12
	juin - décembre 1962	13
	janvier - mai 1963	14
	juin - décembre 1963	15
Rapports d'expertises	1960	16
	1960	17
	1961	18
	1962	19
	1963	20
·	1963	21
Danai da	0 16 inuita 1060	
Dossiers de procédure	9 - 16 janvier 1969	22
	23 - 30 janvier 1969	23
	6 - 13 février 1969	24
	20 - 27 février 1969	25
	6 - 13 mars 1969	26

Dossiers	đe	procédure	2	0	- 2	7 mars	1969	27
			1	0	- 1	7 avril	1969	28
					2	4 avril	1969	29
					2	2 mai	1969	30
				8	- 2	5 mai	1969	31
				5	- 1	2 juin	1969	32
					1	5 juin	1969	33
					2	6 juin	1969	34
			3	-	10	juillet	1969	35
			18	-	25	septembre	1969	36
			2	_	5	octobre	1969	37
			16	-	30	octobre	1969	38
			6	-	13	novembre	1969	39
			20	_	27	novembre	1969	40
			4	-	11	décembre	1969	41
					18	décembre	1969	42
			10	-	11	janvier	1979	43
					18	janvier	1979	44
			24	-	25	janvier	1979	45
			1er	_	14	février	1979	46
			15	-	28	février	1979	47
			1er	-	8 m	ars	1979	48
			14	-	22	mars	1979	49
					28	mars		50
			6	-	25	avril	1979	51
					25	avril	1979	52
					26	avril	1979	53
			2	-	9 m	ai	1979	54
			10	_	17	mai	1979	55
					23	mai	1979	56

Dossiers de procédure	7 - 15 juin 1979 5	7
	21 - 28 juin 1979 5	8
	5 - 12 juillet 1979 5	9
	26 juillet - 10 août 1979 6	0
	1er - 20 septembre 1979 6	1
	20 septembre 1979 6	2
	21 - 27 septembre 1979 6	3
	4 - 10 octobre 1979 6	4
	11 - 19 octobre 1979 6	5
,	24 octobre 1979 6	6
	25 novembre 1979 6	7
	8 - 9 novembre 1979 6	8
	14 novembre 1979 6	9
	14 - 15 novembre 1979 7	0
	22 novembre 7	1
	22 novembre 7	2
	28 - 29 novembre 1979 7	3
	12 - 13 décembre 1979 7	4
Saisies-arrêts et Cession des registres individuels # 5144 - 51		5
n°5 6214-6288	18 juillet - 26 septembre 1962 7	6
n ⁰⁵ 6289 -6363	26 septembre - 8 novembre 1962 7	7
n's 6364_6431	8 novembre - 19 décembre 1962 7	8
h=56438.6512	19 décembre - 12 février 1963 7	9
n°6513.6585	14 février - 25 mars 1963 8	0
u~56661-673	9 mai - 10 juin 1963 8	1
u°56736-681	o 11 juin - 26 septembre 1963 82	
4°56811 - 688	<pre>5 2 juillet - 14 septembre 1963 8</pre>	3
u°s 6886 -6960 16	septembre 1962 - 6 novembre 1963 8	4
Registre d'audience 2	0 juillet 1950 - 23 novembre 1951 8	5

Injonctio	ns de pay	yer. 2	3 sept	embre	1957	- 4	déce	mbre	1963	86
Mineurs.	Conseil	de famille nai 1967 -	e, ordo mars 1	nnanno 971, r	ces d mars	u jug 1972	e des - déc	tutel embre	lles 1973	87
Majeurs. tutelle	Ordonnai	nces du jug novembr				-				88
Mineurs de noto		nces du ju	ıge des	tute				de far		Actes 89
Majeurs. tutelle.	Ordonna Conseil:	nces du jug s de famil	ge des Le du j	tutel: uge de	e tut	elle		de mis		90
	tutelles	erbaux de d Conseils			เนิบ วั้น	ge de	s tut		. Actes	
	. Consei	e notoriété ls de fami			des t	utell	es. J		nts de	92
		s de famili ocès-verba			i'éta	t liq	uidat			juge 93
juge des	tutelle	verbaux de s. Actes de ents de mis	conse	ntemen	nt d'	adopt	ion.	Actes	de	du 94
Mineurs.	Ordonna	nces du jug	ge des	tutel:				otorié cembre		9 5
	Procès-ve	nces du jud erbaux de d le			retra	it d'	état		datif.	96
Mineurs.	Procès-	erbaux de	compar	ution	pour	chan	gemen	nt de 1	nom 1973	97
Majeurs.	Procès-	zerbaux d'a	nuditio	n	mai	1972	- đ <i>ế</i>	cembre	2 1973	9.8

Mineurs. Procès-verbaux de comparution pour changement de nom 1974 99 Majeurs. Procès-verbaux d'audition janvier - décembre 1974 100 Mineurs. Procès-verbaux de comparution pour changement de nom 1975 101 Majeurs. Procès-verbaux d'audition janvier - décembre 1975 102 Mineurs-Majeurs Procès-verbaux de comparution pour changement de nom. Procès-verbaux d'audition janvier - décembre 1976 Mineurs-Majeurs. Procès-verbaux de comparution pour changement de nom. janvier - décembre 1977 Procès-verballyd'audition Mineurs. Conseils de famille. Ordonnances du juge des tutelles janvier - décembre 1978 105 Mineurs. Actes d'émancipation. Procès-verbaux de comparution pour changement de nom janvier - décembre 1978 106 Majeurs. Ordonnances du juge des tutelles. Jugements de mise en tutelle. Conseils de famille janvier - décembre 1978 107 Majeurs. Procès-verbaux d'audition janvier - décembre 1978 108 Mineurs. Procès-verbaux de comparution pour changement de nom. Actes de notoriété. Procès-verbaux sur commission rogatoire du juge des tutelles janvier - décembre 1979 109 Mineurs. Ordonnances du juge des tutelles janvier - décembre 1979 110 Majeurs. Procès-verbaux d'audition janvier - décembre 1979 111 Majeurs. Ordonnances du juge de tutelles janvier - décembre 1979 112 Grosses des Tutelles - mineurs-majeurs janvier 1973 - décembre 1979 113 Mineurs. Actes d'émancipation. Procès-verbaux de comparution pour changement de nom. Actes de notoriété. Consentement à adoption

janvier - décembre 1980

114

- Mineurs. Conseils de famille. Ordonnances du juge des tutelles janvier - décembre 1980 115 janvier - décembre 1980 116 Majeurs. Procès-verbaux d'audition Majeurs. Ordonnances du juge des tutelles janvier - décembre 1980 117 Majeurs. Ordonnance du juge des tutelles. Jugements. Conseils de janvier - décembre 1980 118 famille Mineurs. Procès-verbaux. Ordonnances du juge des tutelles. Conseils de famille. Actes de consentement à adoption. Procès-verbaux de comparution pour changement de nom. Emancipations. Actes de notoriété. janvier - décembre 1981 Majeurs. Jugements de mise sous tutelle. Ordonnances. Conseils de janvier - juin 1981 famille. 120 Majeurs. Ordonnances du juge des tutelles juillet - décembre 1981 121 Majeurs. Procès-verbaux d'audition janvier - décembre 1981 122 Mineurs. Procès-verbaux de comparution pour changement de nom. Actes de Notoriété. Actes de consentement d'adoption. Actes d'émancipation janvier - décembre 1982 123 Mineurs. Procès-verbaux. Ordonnances du juge des tutelles. Conseils de famille. janvier - décembre 1982 Majeurs. Jugements de mise sous tutelle. Ordonnances du juge des tutelles janvier - juin 1982 125 Majeurs. Ordonnances du juge des tutelles. Jugements de déclaration en présomption d'absence juillet - décembre 1982 Majeurs. Procès-verbaux d'audition janvier - décembre 1982 127 Mineurs. Actes de notoriété. Changements de nom. Actes d'émancipation. Actes de consentement à adoption simple janvier - décembre 1983 Mineurs. Ordonnances du juge des tutelles. Conseils de familles janvier - décembre 1983 129
- Majeurs. Ordonnances du juge des Tutelles. Conseils de familles janvier - décembre 1983 130

					17.21
Majeurs. Procès-verbaux	k d'audition		janvi	er - décembre 1983	131
Pièces relatives à des	conseils de	fami	lles, é	emancipations etc 1950-1960	132
Mineurs	corresponda	nce	1955 -	- 1959 (reliquat)	133
Mineurs	tt	**	1961 -	- 1962	134
Mineurs	11	11		1963	135
Mineurs	11	11	ВàЕ	2 1964	136
Mineurs	n	11	A à S	3 1965	137
Mineurs	•	11	ВàG	1966	138
Mineurs	11	11	Ιàs	3 1966	139
Mineurs	11	71	ΆàΙ	1967	140
Mineurs	11	11	Fàr	1967	141
Mineurs	11	н	L à W	1967	142
Mineurs	11	11	АàГ	1968	143
Mineurs	II .	н	FàI	1968	144
Mineurs	11	*1	M à W	1968	145
Majeurs	sauvegarde		1966 à	1968	146
Mineurs			Аàн	I 1969	147
Mineurs			LàE	9 1969	148
Mineurs			RàV	7 1969	149
Majeurs			A à G	3 1969	150
Majeurs			В	1969	151
Majeurs			KàM	1 1969	152
Majeurs	divers			1969	153
Mineurs			A à E	1970	154
Mineurs			G à M	1970	155
Mineurs			P à Z	1970	156
Majeurs			A à F	1970	157
Majeurs			G à N	1970	158
Majeurs			P à T	1970	159

Mineurs		В	à	D	1971	16	50
Mineurs		A	à	D	1971	16	51
Mineurs		F	à	L	1971	162	2
Mineurs		M	à	W	1971	16	53
Majeurs		В	à	D	1971	16	54
Majeurs				F	1971	16	55
Majeurs		F	à	J	1971	16	56
Majeurs		L	à	P	1971	16	57
Majeurs		R	à	v	1971	16	8 8
Mineurs		A	à	J	1972	16	59
Mineurs		L	à	W	1972	17	70
Mineurs			1	949	-1972	17	71
Mineurs	Emancipations				1972	17	72
Majeurs		A	à	D	1972	17	73
Majeurs		G	à	P	1972	17	74
Majeurs		R	à	W	1972	17	75
Majeurs					1972	17	76
Majeurs	sauvegardeş	1	97	2 à	1973	17	77
Mineurs		A	à	В	1973	17	78
Mineurs		C	à	D	1973	17	79
Mineurs		F	à	I	1973	18	30
Mineurs		L	à	z	1973	18	31
Mineurs	Emancipations				1973	18	32
Mineurs					1973	18	33
Majeurs		В	à	F	1973	18	3 4
Majeurs		G	à	L	1973	18	35
Majeurs		M	à	W	1973	18	36
Majeurs					1973	18	37
Mineurs		A	à	L	1974	18	88
Mineurs		M	à	\mathbf{z}	1974	18	39
Mineurs	Emancipations				1974	19	90

Majeurs		A à B	1974	191
Majeurs		С	1974	192
Majeurs		D	1974	193
Majeurs		F à G	1974	194
Majeurs		I à K	1974	195
Majeurs		L	1974	196
Majeurs		M à P	1974	197
Majeurs		s à z	1974	198
Mineurs		Аàн	1975	199
Mineurs		LàT	1975	200
Majeurs		A à D	1975	201
Majeurs		E à P	1975	202
Majeurs		RàT	1975	203
Mineurs		λàV	1976	204
Majeurs		ΑàC	1976	205
Majeurs		DàF	1976	206
Majeurs		GàL	1976	207
Majeurs		MàP	1976	208
Majeurs		R à V	1976	209
Mineurs		A à D	1977	210
Mineurs		GàТ	1977	211
Majeurs		A à E	1977	212
Majeurs		GàL	1977	213
Majeurs		РàТ	1977	214
Mineurs	B à B &	G à V	1978	215
Majeurs		BàC	1978	216
Majeurs		M à O	1978	217
Majeurs		P à R	1978	218
Majeurs		s à W	1978	219
Mineurs		G à T	1979	220

				1591 u
Majeurs		В	1979	221
Majeurs		СãЕ	1979	222
Majeurs		L à S	1979	223
Majeurs		GàM	1976-1981	224
Majeurs		n à Z	1976-1981	225
Mineurs		C à N	1980	226
Majeurs	B à C	& D à L	1980	227
Majeurs	L à M	& PàR	1980	228
Majeurs		RãZ	1980	229
Mineurs	Emancipations e	et. A à T	1981	230
Majeurs		BàC	1981	231
Majeurs		DàH	1981	232
Majeurs		JàO	1981	233
Mineurs		C à P	1982	234
Majeurs		D à T	1982	235
Majeurs			1982	236
Mineurs		A à W	1983	237
Majeurs	Décédés	A à G	1983	238
Majeurs	Décédés	FàL	1983	239
Majeurs	Rejets	JàМ	1983	240
Majeurs	Transferts	ВàЕ	1983	241
Majeurs	Transferts	F à N	1983	242
Majeurs	Transferts		1983	243
Majeurs		A à W	1983	244
Majeurs		A à F É	1976-1981)	245
Actes de	notoriété janv	vier à fé	vrier 1951	246
11			avril 1951	247
11	. 11		uin 1951	248
н	11		à septembre 1951	
11	11	_	à décembre 1951	
11	11		à février 1952	
		• · ·		

11	Ħ	mars à avril 1952	252
· · ·	11	mai à juin 1952	253
11	11	juillet à octobre 1952	254
**	н	novembre à décembre 1952	255
ti	H	janvier à mars 1953	256
11	•	avril à juin 1953	257
11	11	juillet à septembre 1953	258
11	н	octobre à décembre 1953	259
11	н	janvier à mars 1954	260
н	11	avril à juin 1954	261
11	11	juillet à septembre 1954	262
11	**	octobre à décembre 1954	263
11	11	janvier à mars 1955	264
tt.	11	avril à juin 1955	265
**	11	juillet à octobre 1955	266
fi .	11	novembre à décembre 1955	267
ti .	11	janvier à mars 1956	268
tr	11	avril à juin 1956	269
n	11	juillet à décembre 1956	270
н	11	janvier à mars 1957	271
··	Ħ	avril à juin 1957	272
н	11	juillet à septembre 1957	273
**	11	octobre à décembre 1957	274
TT .	11	janvier à février 1958	275
11	11	mars à mai 1958	276
•	**	juin à septembre 1958	277
**	11	octobre à décembre 1958	278
•	H	janvier à mars 1959	279
**	H	avril à juin 1959	280
11	11	juillet à septembre 1959	281

```
11
                                     octobre à décembre 1959
                                                                   282
           .
                                     janvier à mars 1960
                                                                   283
                                     avril à juin 1960
                                                                   281
                                     juillet à décembre 1960
                                                                   285
                                     janvier à mars 1961
                                                                   286
                                     avril à juin 1961
                                                                   287
                                     juillet à décembre 1961
                                                                   288
                                     janvier à mars 1962
                                                                   289
                                     avril à juin 1962
                                                                   290
                                     juillet à décembre 1962
                                                                   291
                                     janvier à mars 1963
                                                                   292
                                     avril à juin 1963
                                                                   293
                                     juillet à décembre 1963
                                                                   294
                                     juillet à septembre 1964
                                                                   295
           11
                                     octobre à décembre 1964
                                                                   296
Appositions, levées de scellés
                                           5/01 - 31/03/1959
                                                                   297
                             16
                                           1/04 - 20/08/1959
                                                                   298
                                          21/08 - 28/12/1959
                                                                   299
                                           7/01 - 30/04/1969
                                                                   300
                                           6/05 - 10/07/1969
                                                                   301
                                           2/08 - 31/12/1969
                                                                   302
                                           5/01 - 29/31/1979
                                                                   303
                                           2/04 - 29/06/1979
                                                                   304
                                          20/07 - 26/10/1979
                                                                   305
           11
                            11
                                         29/10 - 31/12/1979
                                                                   306
Certificats de nationalité; enregistrement
                                     5/07/1939 - 11/01/1944
                                                                   307
                                    29/02/1944 - 12/05/1948
                                    29/10/1941 - 14/11/1945
                                                                   308
                                    14/11/1945 - 4/05/1949
                                                                   309
                                     4/05/1949 - 10/11/1953
                                                                   310
```

10/11/1953 - 23/05/1959

311

1521W

			23/0	5/195	59	- 29/06/1	L963	312
			JANVIER	1946	_	DECEMBRE	1948	313
A	à	J	JANVIER	1949	-	DECEMBRE	1951	314
K	à	Z	JANVIER	1949	-	DECEMBRE	1951	315
			JANVIER	1952	-	DECEMBRE	1953	316
			JANVIER	1954	-	DECEMBRE	1955	317
				1956	-	1957		318
				1956	-	1957		319
A	à	J	JANVIER	1958	-	DECEMBRE	1959	320
ĸ	à	T	JANVIER	1958	-	DECEMBRE	1959	321
A	à	J	JANVIER	1960	-	DECEMBRE	1960	322
K	à	z	JANVIER	1960	-	DECEMBRE	1960	323
A	à	J	JANVIER	1961	_	DECEMBRE	1961	324
ĸ	à	Z	JANVIER	1961	-	DECEMBRE	1961	325
A	à	G	JANVIER	1962	-	DECEMBRE	1962	326
Н	à	Z	JANVIER	1962	-	DECEMBRE	1962	327